TROFEO C.L.T. A. MOLFINO COPPA ITALIA SL OVER 18

TERNI (ITA)

2012-11-17 - 2012-11-17 2012

Résultats - Results

Lutte Libre - Free-Style




Liste des arbitres / Referee list

| TROFEO C.L.T. A. MOLFINO COPPA ITALIA SL OVER 18

Licence

Pays
Country

Nom - Last Name

Prénom - First Name




Liste des nations / Countries List

| TROFEO C.L.T. A. MOLFINO COPPA ITALIA SL OVER 18 |

Pays - Country
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STYLE FS

03MI10394 POL
AFFORI.MILANO

07GE0497 POL MANDRACCIO
GE

09P10673 G.S VVF
M.BILLI-S.MASI PISA
10PG0291 JUDO KODOKAN S.
SPELLO

10PG0458 ASD PORTA SOLE
CULTURA E SPORT
10TRO030 P.D.CIRCOLO
LAVORATORI TERNI
11AP2471 TAKE DOWN AP
12RM0017 BORGO PRATI
ROMA

12RM0061 G.S. FIAMME ORO
ROMA

12RM0449 WELLNESS CLUB
12RM1302 GS VVF SORGINI
ROMA

12RM2310 A.S.VILLANOVA
TIBUR CONI

12RM3103 ASD NAVY JUNIORS
15CE2839 CLUB ATLETICO
VIRTUS CASERTA

15NA0201 CIRCOLO ILVA
BAGNOLI

16BR1286 A.S.D. JUDO SAN
VITO

18RC0022 SGS FORTITUDO
1903 RC

19PA0078 C A'S D TERMINI
IMERESE

20SS0992 - POLISPORTIVA
ATHLON SASSARI 1988 ASD

03M10394

07GEO0497

09PI0673

10PG0291

10PG0458

10TRO030
11AP2471
12RM0017

12RM0061
12RM0449
12RM1302

12RM2310
12RM3103
15CE2839

15NA0201

16BR1286

18RC0022

19PA0078

20SS0992

Nombre de nations - Number of Countries




EI S Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

| TROFEO C.L.T. A. MOLFINO COPPA ITALIA SL OVER 18

riLlA
STYLE FS
Pays - Country fg 55 KG |60KG | 66 KG | 74 KG | 84 KG | 96 KG | TOTAL

I H 03MI0394 1 2 3
N B07GE0497 1 1 2
09P10673 2 1 3
EH10PG0291 1 1 1 3
N B10PG0458 1 1
B N10TR0O030 1 1 2
EN11AP2471 1 1 1 1 4
N H12RM0017 1 2 1 4
B N12RM0061 2 3 2 2 3 12
H H12RM0449 2 3 1 6
N H12RM1302 1 1 2 4
B N12RM2310 1 1
B N12RM3103 1 1
B W15CE2839 1 1 2
B H15NA0201 1 1 1 3
N N16BR1286 1 1 1 3
HH18RC0022 1 1 2
N B 19PA0078 1 1 1 1 4
B 20550992 2 2

TOTAL 4 2 5 9 17 17 8 62

Nombre de nations - Number of Countries | 19




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country
% | TROFEO C.L.T. A. MOLFINO COPPA ITALIA SL OVER 18
FILA
STYLE FS
ITALY (ITA)
Lutteur(s) / Wrestler(s) :
03MI0394
66 kg RUSU, Vladimir
74 kg GUMBERIDZE, Aleksandre
MIHAI, Viorel
07GE0497
60 kg TAGLIAVIA, Antonino
84 kg ZUZ, Tudor vasile
09PI0673
74 kg BELLU', Alessio
CONTI, Thomas
84 kg PAVLICHENKO, Mark
10PG0291
120 kg MOSQUERA RUIZ, George
66 kg BIASIN, Andrea
96 kg PACCAMONTI, Edoardo
10PG0458
84 kg STORTONI, Giacomo
10TRO030
60 kg PIERINI, Andrea
74 kg BATTISTI, Annibale
11AP2471
66 kg BASTIANI, Simone
74 kg SANTINI, Matteo
84 kg MASSARI, Alessandro
96 kg PIGNOLONI, Mirko
12RM0017
74 kg POGGI, Emanuele
84 kg D'EVA, Tommaso
SVAICARI, Marco
96 kg FARAGLIA, Fabrizio
12RM0061
120 kg SCIBILIA, Beniamino
SWIRYDOWICZ, Janusz
66 kg COSTA, Angelo

GENTILE, Lorenzo
MENICHELLI, Federico

74 kg MANZARA, Francesco
RINELLA, Giuseppe
84 kg LA GRECA BERTACCHI, Giulio

STRAZZULLO, Paolo

96 kg CRISANTI, Salvatore
FASUGBA, Anthony



Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country
% | TROFEO C.L.T. A. MOLFINO COPPA ITALIA SL OVER 18
rllz
STYLE FS

12RM0449

74 kg

84 kg

96 kg
12RM1302
60 kg
66 kg
84 kg

12RM2310

84 kg
12RM3103

74 kg
15CE2839
66 kg
74 kg
15NA0201
66 kg
74 kg
84 kg
16BR1286
55 kg
60 kg
84 kg
18RC0022
60 kg
74 kg
19PA0078
120 kg
55 kg
84 kg
96 kg
20SS0992

74 kg

TINCANI, Marco

CUTAR, Gheorghi
SANTI, Cannizzaro

CONTI, Andrea
GUTU, Ghenadie
IONICA, Marian

MOCANU, Andrian

LUPU, Adrian-cristian
FIORAVANTI, Andrea

GIORDANI, Valerio
SPALLETTI, Benjamin

ANTOLINI, Gianfranco

BINCOLETTO, Francesco

AZAMATOV, Marksat
HAN, Lincoln

CRISTIANO, Giuseppe
PALLAVICINO, Giovanni
VITALE, Antonio

SPINA, Nico
MARRAZZO, Antonio
TAURISANO, Marco

ALAMPI, Emanuele
ROGOLINO, Giovanni

CALAFIORE, Ivan
SCHILLACI, Marco

DI STEFANO, Salvatore
PURPURA, Salvatore

USAI, Alessandro
VANDI, Alessio




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| TROFEO C.L.T. A. MOLFINO COPPA ITALIA SL OVER 18

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

STYLE: FS 120 kg

CALAFIORE I. (19PA0078)

2| SCIBILIA B. (12RM0061) |

SCIBILIA B. (12RM0061)

‘ 3 %"POSQUERA RUIZ G. (10PG0291

8IOSQUERA RUIZ G. (10PG0291)

‘ 4 }%{ SWIRYDOWICZ J. (12RM0061)

‘ 1 }%{ CALAFIORE I. (19PA0078)

8I0SQUERA RUIZ G. (10PG0297)

‘ 3 %FPOSQUERA RUIZ G. (10PG0291

3
HE

B
B

SCIBILIA B. (12RM0061)

2| SCIBILIA B. (12RM0061) |

‘ 4 ; SWIRYDOWICZ J. (12RM0061)

\i‘ﬂ CALAFIORE I. (19PA0078)

‘ 4 }%{ SWIRYDOWICZ J. (12RM0061)

4SWIRYDOWICZ J. (12RMO0061)|

‘ 2 }%{ SCIBILIA B. (12RM0061)

2| SCIBILIA B. (12RM0061) |

‘ 3 H"POSQUERA RUIZ G. (10PG0291

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |12RMO0061| SCIBILIA Beniamino 10
2 |10PG0291| MOSQUERA RUIZ G. 8
3 [12RM0061| SWIRYDOWICZ Janusz 5
4 | 19PA0078 | CALAFIORE Ivan 0




Classement

| TROFEO C.L.T. A. MOLFINO COPPA ITALIA SL OVER 18

STYLE: FS 120 kg

1-0Or/Gold SCIBILIA Beniamino

2 - Argent / Silver MOSQUERA RUIZ George

3-Bronze SWIRYDOWICZ Janusz

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 SCIBILIA Beniamino 12RM0061 10
2 MOSQUERA RUIZ G. 10PG0291 8
3 SWIRYDOWICZ Janusz 12RM0061 5
4 CALAFIORE Ivan 19PA0078 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| TROFEO C.L.T. A. MOLFINO COPPA ITALIA SL OVER 18

STYLE: FS 55 kg

‘ 1 }%{ SCHILLACI M. (19PA0078) pGl ’12 PO3
TOUR: 1 2] SPINA Nico (16BR1286) |
‘ 2 }%{ SPINA Nico (16BR1286) i’; 22 23
Classement
Cl Pays Nom Points
1 |16BR1286| SPINA Nico 4

2 | 19PA0078 | SCHILLACI Marco 0




Classement
% | TROFEO C.L.T. A. MOLFINO COPPA ITALIA SL OVER 18

STYLE: FS 55 kg

1-0Or/Gold SPINA Nico

2 - Argent / Silver

SCHILLACI Marco

3 -Bronze

Classement Nom - Name Pays - Country Points

SPINA Nico 16BR1286

SCHILLACI Marco 19PA0078




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| TROFEO C.L.T. A. MOLFINO COPPA ITALIA SL OVER 18

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

TOUR : 4

TOUR: 5

STYLE: FS 60 kg

[

TAGLIAVIA A. (07GE0497)

1] TAGLIAVIA A. (07GE0497) |

ALAMPI E. (18RC0022)

N

MARRAZZO A. (16BR1286)

4] LUPUA. (12RM1302)

w
IEIENE

IN

LUPU A. (12RM1302)

PIERINI A. (10TR0030)

o

1] TAGLIAVIA A. (07GE0497) |

TAGLIAVIA A. (07GE0497)

[

N

ALAMPI E. (18RC0022)

2] ALAMPIE. (18RC0022) |

MARRAZZO A. (16BR1286)

w

LUPU A. (12RM1302)

IN

1] TAGLIAVIA A. (07GE0497) |

[

TAGLIAVIA A. (07GE0497)

PIERINI A. (10TR0030)

&
w||o|o

2] ALAMPIE. (18RC0022) |

ALAMPI E. (18RC0022)

Py
o

N

MARRAZZO A. (16BR1286)

w

1] TAGLIAVIA A. (07GE0497) |

[

TAGLIAVIA A. (07GE0497)

EN

LUPU A. (12RM1302)

4] LUPUA. (12RM1302)

PIERINI A. (10TR0030)

(4]

ALAMPI E. (18RC0022)

N

ERIEE

4] LUPU A. (12RM1302)

I

LUPU A. (12RM1302)

w

MARRAZZO A. (16BR1286)

3] MARRAZZO A. (16BR1286) |

PIERINI A. (10TR0030)

(4]

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |07GE0497 | TAGLIAVIA Antonino 14
2 [12RM1302| LUPU A. 13
3 [18RC0022| ALAMPI Emanuele 8
4 |16BR1286| MARRAZZO Antonio
5 [10TR0030 | PIERINI Andrea 0




Classement

| TROFEO C.L.T. A. MOLFINO COPPA ITALIA SL OVER 18

STYLE: FS 60 kg

1-0Or/Gold TAGLIAVIA Antonino

2 - Argent / Silver LUPU Adrian-cristian

3-Bronze ALAMPI Emanuele

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 TAGLIAVIA Antonino 07GE0497 14
2 LUPU A. 12RM1302 13
3 ALAMPI Emanuele 18RC0022 8
4 MARRAZZO Antonio 16BR1286 5
5 PIERINI Andrea 10TR0O030 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| TROFEO C.L.T. A. MOLFINO COPPA ITALIA SL OVER 18

STYLE: FS 66 kg

| 1/8 FINALE [ TaFNALE | [ _12FNALE | | FINALE |

‘ 1 H BASTIANI S. (11AP2471)

‘ 2 H AZAMATOV M. (15CE2839)

e
2 CE2839
lli'i' [ofofo]

ETTa6E
o1 fofolo] 03MI0394 | RUSU Vladimir

12RM1302 | FIORAVANTI Andrea

‘8 %{ MENICHELLI F. (12RM0061)  |2|P2|P3

1]2]o0 15NA0201 | CRISTIANO Giuseppe

12RM0061 | GENTILE Lorenzo

5
E
i

o
I~/

el

w

12RM0061 | MENICHELLI Federico

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

P1[P2[P3 15CE2839 | AZAMATOQOV Marksat

|
oo
4 |-1DPG029
lE [o2]0]
‘SH FIORAVANTI A. (12RM1302) }—'—’—‘»
JETEaGE
lEi (o ]o]o]
e
lli [4]o]o]
‘ 4 H BIASIN Andrea (10PG0291) }—’—’—’»
p1[P2[P3]
4 2ADPG029
lﬁ [7lo]o]
5] COSTA Angelo (12RM0061) |
‘SH COSTA Angelo (12RM0061) }—'—’—‘»
Tl
ll"i [B[1]0]
S TEaGs
l 4]7]0]
‘GH RUSU Vladimir (03M10394) }—'—’—’»
[damioaef [P2P?]
E [4]0]o]
‘7}—{ CRISTIANO G. (15NA0201) }—'—’—‘»
Classement
[+ a2
[o[2]1] I Pays Nom
12RMO0061 | COSTA Angelo
‘ H 10PG0291 | BIASIN Andrea
11AP2471 | BASTIANI Simone

3
‘QH GENTILE L. (12RM0061) Tato

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[ ]
|9le]
X
<
=
w
S
il
EH

N
/3
%)

p1[P2]Ps]
1 aAP247
lﬁ [elofo]

[1] BASTIANIS. (11AP2471)

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

5 P:

3MI0394

5NA0204

[6] RUSU Vladimir (03MI0394) |
S —|

ERIER
it
|91e| [~T2]
3] [=[3]
3| [=[=
el el
w w

|

~

Mdaille de Bronze




Classement

| TROFEO C.L.T. A. MOLFINO COPPA ITALIA SL OVER 18

STYLE: FS 66 kg

1-0r/Gold COSTA Angelo

2 - Argent / Silver BIASIN Andrea

3 -Bronze

BASTIANI Simone RUSU Vladimir

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 COSTA Angelo 12RM0061
2 BIASIN Andrea 10PG0291
3 BASTIANI Simone 11AP2471
3 RUSU Vladimir 03MI10394
5 FIORAVANTI Andrea 12RM1302
5 CRISTIANO Giuseppe 15NA0201
7 GENTILE Lorenzo 12RM0061
8 MENICHELLI Federico 12RM0061
9 AZAMATOV Marksat 15CE2839




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| TROFEO C.L.T. A. MOLFINO COPPA ITALIA SL OVER 18

J'J J‘.\o

STYLE: FS 74 kg
[ QUALIFICATION | [ U8FNALE | [ U4FRNALE | [ 12FNALE | | FINALE |
‘lH CONTI Thomas (09P10673) 5] Bl
[P1[P2[P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 1 O9PI067O oTo
[ [T p1[P2]PS]
053099
‘ 2 H USAI A. (20SS0992) - m--
5, P1|P2|P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 28083099800
[ [T
‘3}—{ CUTAR G. (12RM0449)
‘ H : 3RMO4
[ [T lﬂ p1[P2[P3]
4 H5NA020
‘4 H PALLAVICINO G. (15NA0201) - m-- ﬁ Enn
5, P1|P2|P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 4 1NA026 2To
[ [T
‘SH HAN Lincoln (15CE2839) ] B[Pl
1, P1|P2|P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 53CE28030
[ [T E [p1[P2[PS]
PRM310
‘GH BINCOLETTO F. (12RM3103) ! m-- E Bnn
3 P1|P2|P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 61RM31670
[ [T
‘ 7 H SANTI C. (12RM0449) m m--
p1]P2[P3
‘H T ERMOY o o
[ [T Eﬂ. [P1[P2]P3]
RM00§
‘SH MANZARA F. (12RM0061) ﬁ Enn
T[] BRMOO
‘ H [ ] H12] RINELLA G. (12RM0061) |
‘ 9 H POGGI E. (12RM0017)
9RMOO m
‘ H LT[ g olofo
[T [0, brcoodstlP2]Pe]
E.Aann
‘10}—{ ROGOLINO G. (18RC0022)
3= = Huolahreood 2
[ [T
‘11}—{ BELLU' A. (09PI0673) E m--
1 [p1]P2]P3
‘ H T T 9P o o
[ [T dpi[P2[P3]
2 gprmoog 71T
‘12}—{ RINELLA G. (12RM0061)
12 S hrmood S
LH HHH SRk
‘lSH MIHAI Viorel (03M10394)
‘ H T 133M|039 Classement
[T 1] N Cl Pays Nom
] Ao Moo 2 " MO39 T3 0] 1 | 12RM0061 | RINELLA Giuseppe
‘ H essio (20850992) o i 2 | 12RM3103 | BINCOLETTO Francesco
TT 11 MP55%%% 0o 3 | 20SS0992 | USAI Alessandro
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 13/—-A3M10394 p1|P2|P3 3 18RC0022 | ROGOLINO Giovanni
15 BATTISTI A. (10TR0030 n ﬂnn 5 15CE2839 | HAN Lincoln
‘ H ( ) I 5 | 03MI0394 | MIHAI Viorel
T 11| [S7PTRO0¥, 5o 7 [ 15NA0201 [ PALLAVICINO Giovanni
F T % Tro0aEIP2P3] 8 03MI0394 | GUMBERIDZE Aleksandre
o0 s . P1P2]P3 lﬁ‘ﬂﬂn 9 12RM0061 | MANZARA Francesco
‘1 }?{ ANTINIM. (11AP2471) - =755 o] PPl 10 | 10TRO030 | BATTISTI Annibale
75T GUMBERIDZE A (0amioaeay IPLP2IPal | [M0T*M %% o o 11 [ 11AP2471 [ SANTINI Matteo
‘ }T{ - ( ) [5[1]0] 12 | 20550992 | VANDI Alessio
| REPECHAGE | 13 | 12RM0449 | SANTI Cannizzaro
14 | 12RM0017 | POGGI Emanuele
[ REPECHAGEFINALISTE1 | 15 | 09PI0673 | CONTI Thomas
16 | 12RM0449 | CUTAR Gheorghi
17 | 09PI0673 | BELLU' Alessio

P1[P2[P3
3o

DRMO0G
Ea.

2]

P1|P2|P3
20SS099
I f2[1]0]
USAI A. (20SS0992) |
= |
Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

B [p1[P2]PS]
10/-18RC002
IE T2[3]0]

[10] ROGOLINO G. (18RC0022) |
S — |

Mdaille de Bronze




Classement
o' ’
% | TROFEO C.L.T. A. MOLFINO COPPA ITALIA SL OVER 18

STYLE: FS 74 kg

1-0r/Gold RINELLA Giuseppe

2 - Argent / Silver BINCOLETTO Francesco

3 -Bronze

USAI Alessandro ROGOLINO Giovanni

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 RINELLA Giuseppe 12RM0061
2 BINCOLETTO F. 12RM3103
3 USAI Alessandro 20SS0992
3 ROGOLINO Giovanni 18RC0022
5 HAN Lincoln 15CE2839
5 MIHAI Viorel 03MI10394
7 PALLAVICINO G. 15NA0201
8 GUMBERIDZE A. 03MI10394
9 MANZARA Francesco 12RM0061
10 BATTISTI Annibale 10TRO030
11 SANTINI Matteo 11AP2471
12 VANDI Alessio 20SS0992
13 SANTI Cannizzaro 12RMO0449
14 POGGI Emanuele 12RM0017
15 CONTI Thomas 09P10673
16 CUTAR Gheorghi 12RMO0449
17 BELLU' Alessio 09P10673




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| TROFEO C.L.T. A. MOLFINO COPPA ITALIA SL OVER 18

4 1
rJLlA
STYLE: FS 84 kg
| QUALIFICATION ] [ wsrANALE | [ T4FNALE | [ 12FINALE | | FINALE |
‘ 1 H ZUZ T. (07GE0497) » S
P1[P2[P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 1 3 GEO04 51610
1] l [p1[P2[P3]
1 FB7GE049
‘ZH STORTONI G. (10PG0458) m m-- n unn
pilp2[P3
‘H ““ 2PGO4000
[T 1]
‘ 3 H SPALLETTI B. (12RM1302)
T 3RM13
‘ H [ 1] RMOO FRREE
3
‘4}—{ SVAICARI M. (12RM0017) - m-- E .nn
4 p1[P2[P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 4 1 2RMO0 AR
1]
‘5 H PAVLICHENKO M. (09P10673) n m--
[p1[P2]P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 5 39PI0673 oTo
1] E B1[P2[Ps]
DRMO0449
3
‘SH GUTU Ghenadie (12RM0449) H -nn
e T Sheworfg
L H H1 o Sproad 2
[Z] 2[0]0]
‘ 7I~:A—#RECA BERTACCHI G. (12RM006
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 7RM00
[T 1] lm [P1[P2]Ps]
7 PRMO006
‘SH CONTI Andrea (12RM0449) ﬁ Eﬂﬂ
‘ H (T T 8RM04
[ ] H1] ZUZ T. (07GE0497)
‘ 9 H D'EVA Tommaso (12RM0017)
9RMOO m
‘ H LT 1] 0 ojofo
L[]
NA02
‘10}—{ VITALE A. (15NA0201) - m--
3 P1|P2|P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 101NA026 5To
[T 1]
‘llH MASSARI A. (11AP2471) m m--
p1[P2[P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 11 01AF’2470 oo
[T 1] lm P1[P2[P3]
12—19PA0078
‘12}—{ DI STEFANO S. (19PA0078) o1 [ofo]o]
‘ ‘ ‘ ‘ 12 9 PA007
- - CETmane
‘lSH TAURISANO M. (16BR1286)
T 13BR12 Classement
‘ H T T 1] Cl Pays Nom
4 (ONICA Marian (12RM044 1 07GE0497 | ZUZ Tudor vasile
‘ H ONICA Marian (12RM0449) ] i 2 | 156NA0201 | VITALE Antonio
TT 11 MR 10 3 | 12RM0449 | GUTU Ghenadie
‘ H 1] 16 3 | 12RM1302 | GIORDANI Valerio
= PR —— [7] 5 | 12RMO0017 | SVAICARI Marco
‘ H ! ) ] B[Pl 5 | 19PA0078 | DI STEFANO Salvatore
T 11| PR35 o o 7 | 12RMO0061 | LA GRECA BERTACCHI Giulio
F T 16RM13 8 16BR1286 | TAURISANO Marco
6 3 Glo 2 302 P1[P2[P3 l.ﬂn 9 12RM0017 | D'EVA Tommaso
‘1 11| CIORDANIV. (I2RM1302) =5 EE 10 | 12RM0449 | IONICA Marian
70T srrAzz0LLO P (Larmooen IPAP2IPR] | [P 7RV o o 11 | 09PI0673 | PAVLICHENKO Mark
‘ }T{ -( )‘0‘0‘0‘ 12 | 12RM0449 | CONTI Andrea
| REPECHAGE | 13 | 12RM2310 | ANTOLINI Gianfranco
14 | 11AP2471 | MASSARI Alessandro
[ REPECHAGEFINALISTEL | 15 | 12RM0061 | STRAZZULLO Paolo
16 | 12RM1302 | SPALLETTI Benjamin
17 | 10PG0458 | STORTONI Giacomo

Baueatit
Eﬁ [4lo]o]
[6]GUTU Ghenadie (12RM0449) |

= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

i

£1[P2]PS]
12/ 49PA00TS
I fol4]7]

16/ 4brm13dBLIP2[Ps]

IFi 11]s]

[16] GIORDANI V. (12RM1302) |
= — 1

Mdaille de Bronze




1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

Classement

| TROFEO C.L.T. A. MOLFINO COPPA ITALIA SL OVER 18

STYLE: FS 84 kg

ZUZ Tudor vasile

VITALE Antonio

3 - Bronze
GUTU Ghenadie GIORDANI Valerio
Classement Nom - Name Pays - Country
1 ZUZ Tudor vasile 07GE0497
2 VITALE Antonio 15NA0201
3 GUTU Ghenadie 12RM0449
3 GIORDANI Valerio 12RM1302
5 SVAICARI Marco 12RMO0017
5 DI STEFANO S. 19PA0078
7 LA GRECA BERTACCHI G. 12RM0061
8 TAURISANO Marco 16BR1286
9 D'EVA Tommaso 12RMO0017
10 IONICA Marian 12RM0449
11 PAVLICHENKO Mark 09P10673
12 CONTI Andrea 12RM0449
13 ANTOLINI Gianfranco 12RM2310
14 MASSARI Alessandro 11AP2471
15 STRAZZULLO Paolo 12RM0061
16 SPALLETTI Benjamin 12RM1302
17 STORTONI Giacomo 10PG0458




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| TROFEO C.L.T. A. MOLFINO COPPA ITALIA SL OVER 18

~ILlA
STYLE: FS 96 kg
[ 1/4 FINALE | [_12rNALE ] | FINALE ]
3 P1|P2|P3
‘ 1 H FASUGBA A. (12RM0061) HT’T‘“
OETTaAe
Ei [3]o]0]

‘2}%{ PURPURA S. (19PA0078) }%’%%»

SETZ e
[3[s]0]

5 P1|P2|P3
‘ 3 H MOCANU A. (12RM0449) }T’T’T‘“

3 [ Sbrm0448L[P2[P3]
lﬁ [ofofo]

0 P1|P2|P3
‘ 4 H FARAGLIA F. (12RM0017) }T’T’T’»

{1] FASUGBA A. (12RM0061) |

‘5 }%{ PACCAMONTI E. (10PG0291) }%’%2’%»

ETZSR
lE fla]o]
0 P1|P2|P3
‘ 6 H TINCANI Marco (12RMO0061) }T’T’T’»
7 [pruod 5]
[0 0[ofo]
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Classement

| TROFEO C.L.T. A. MOLFINO COPPA ITALIA SL OVER 18

STYLE: FS 96 kg

1-0r/Gold FASUGBA Anthony

2 - Argent / Silver CRISANTI Salvatore

3 -Bronze

PURPURA Salvatore PACCAMONTI Edoardo

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 FASUGBA Anthony 12RM0061
2 CRISANTI Salvatore 12RM0061
3 PURPURA Salvatore 19PA0078
3 PACCAMONTI Edoardo 10PG0291
5 MOCANU Andrian 12RM0449
5 PIGNOLONI Mirko 11AP2471
7 TINCANI Marco 12RM0061
8 FARAGLIA Fabrizio 12RM0017




Classement par équipe / Teams ranking

| TROFEO C.L.T. A. MOLFINO COPPA ITALIA SL OVER 18

STYLE FS

Rang | Equipe | 120 KG | 55KG | 60 KG | 66 KG | 74 KG | 84 KG | 96 KG |TOTAL
12RMO0
1 16 13 11 3 20 63
61
19PA00
2 6 8 4 6 24
78
10PG02
3 8 8 6 22
91
07GEO4
4 10 10 20
97
12RM13
5 8 4 7 19
02
16BR12
6 10 6 1 17
86
15NA02
7 4 2 8 14
01
12RM04
8 2 8 4 14
49
18RCO0
9 6 6 12
22
11AP24
10 6 1 1 4 12
71
03MI03
11 6 5 11
94
12RM31
12 8 8
03
20SS09
13 7 7
92
12RMO00
14 1 5 1 7
17
10TROO
15 4 1 5
30
15CE28
16 1 4 5
39
09PI1067
17 2 1 3
3
10PG0O4
18 1 1
58




Classement par équipe / Teams ranking

| TROFEO C.L.T. A. MOLFINO COPPA ITALIA SL OVER 18

Equipe |120KG | 55 KG | 60 KG | 66 KG | 74 KG | 84 KG | 96 KG |TOTAL
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